2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2024 № 1832

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 15.11.2022 № 692 «О мерах поддержки
участников специальной военной операции и членов их семей»

В целях поддержки участников специальной военной операции и членов их семей Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 15.11.2022 № 692 «О мерах поддержки участников специальной военной операции и членов их семей» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Ерохину Л.И.

	Глава Администрации
города Батайска                                                                             Р.П. Волошин

 Постановление вносит
 Управление образования
 города Батайска

Приложение
к постановлению
       Администрации
города Батайска
[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024 № 1832

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Администрации города Батайска
от 15.11.2022 № 692 «О мерах поддержки участников специальной военной операции и членов их семей»

Абзац третий пункта 4 изложить в редакции:
«заключившие контракт о прохождении военной службы в соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» или контракт о пребывании в добровольческом формировании (о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы Российской Федерации), принимающие (принимавшие) участие в специальной военной операции.»

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                            В.С. Мирошникова

image1.png